АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.10.2024

	№
	284

с.Кстинино
Об определении должностного лица,
ответственного за направление  сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Определить Котельникову Марину Александровну, заместителя главы администрации, должностным лицом, ответственным за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения) и исключение их из реестра посредством направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства  Кировской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава
Кстининского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	А.А.Вотинцев

[bookmark: _GoBack]